CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 345/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo da Silva....
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o
Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito Municípal Renato Carvalho
Fernandes que seja encaminhado a secretária competente do município, solicitando que seja
providenciada a colocação de CEP (Código de Endereçamento Postal) na Alameda Divonetti n*51
localizada no bairro Santiago. Esta providência permitirá que os moradores possam receber suas
correspondências em casa, fato que não está ocorrendo devido a ausência da medida acima pretendida
e, tal comodidade, virá ao encontro dos anseios dessa comunidade.
Que a solicitação acima seja enviada ao Gerente dos Correios de Araguari MG.

Neste termos pede e esperam deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais sala das sessões em 09 de fevereiro  de 2021.

                                                      Renato de Almeida
                                                           Vereador

APROVADO____14___votos
REPROVADO____-___votos
DEFERIDO_________( - )
Sala das sessões,em 09/02/2021

		2021-02-15T14:36:34-0300

		2021-02-15T14:36:43-0300

		2021-02-15T14:36:49-0300